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SK 3285.200 - Metalen filter voor koelaggregaten,

klimaatdeur, profieldeur, lucht-lucht-warmtewisselaars en

chillers

Vooral bij toepassing in stof- en oliehoudende omgevingslucht moeten uitwasbare metalen filters
worden gebruikt. Bij het condenseren van lucht of damp op het metalen oppervlak blijven
eventuele stof- en vuildeeltjes aan het filter plakken. De filters zijn probleemloos met water of
vetoplossende middelen uit te wassen.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving

Materiaal

Afmetingen

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3285.200

Vooral bij toepassing van koelaggregaten in stof- en oliehoudende
omgevingen dienen uitwasbare metalen filters te worden gebruikt.
Bij het condenseren van lucht of damp op het metalen oppervilak
blijven eventuele stof- en vuildeeltjes aan het filter plakken. De filters
kunnen probleemloos met water of vetoplossende middelen worden
uitgewassen.

Aluminium

Breedte: 375 mm
Hoogte: 415 mm
Diepte: 10 mm

1 st.

0.58

0.6

76169990
4028177040489
EC002513
EC002513

27180706



Goedkeuringen

Certificaten EAC
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